

「SoftBank ブロードバンドサービス」基本規約」新旧対照表

改定前 (2020年4月1日付)	改定後 (2022年4月1日付)
<p>第4条 (利用契約の成立)</p> <p>2.</p> <p>(9) 申込者が現に当社、または当社が別途「電気通信事業等における個人情報の取り扱いについて」において個人情報を当社と共同利用する者または第三者提供先として定めた会社の提供する他のサービスの料金等の支払いをなさずあるいは遅延しているとき</p> <p>(10) 申込者が過去に当社、または当社が別途「電気通信事業等における個人情報の取り扱いについて」において個人情報を当社と共同利用する者または第三者提供先として定めた会社が提供するサービスの利用契約を解除されていることが判明したとき</p>	<p>第4条 (利用契約の成立)</p> <p>2.</p> <p>(9) 申込者が現に当社、または当社が別途「プライバシーポリシー」においてパーソナルデータを当社と共同利用する者または第三者提供先として定めた会社の提供する他のサービスの料金等の支払いをなさずあるいは遅延しているとき</p> <p>(10) 申込者が過去に当社、または当社が別途「プライバシーポリシー」においてパーソナルデータを当社と共同利用する者または第三者提供先として定めた会社が提供するサービスの利用契約を解除されていることが判明したとき</p>
<p>第29条 (個人情報等の保護)</p> <p>当社は、会員の個人情報の収集、利用、提供および公表等にあたり、「個人情報の保護に関する法律」(平成15年5月30日法律第57号)、総務省の定める「電気通信事業における個人情報保護に関するガイドライン」、および「個人情報保護マネジメントシステム - 要求事項」(JISQ15001)の遵守徹底を図り、当社の「個人情報保護のための行動指針」(http://www.softbank.jp/corp/group/sbm/privacy/)に従い適切に実施します。</p>	<p>第29条 (パーソナルデータの取り扱い)</p> <p>当社は、お客さまのパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。</p>

「SoftBank ブロードバンドオプションサービス」基本規約 新旧対照表

<p>改定前 (2020年4月1日付)</p>	<p>改定後 (2022年4月1日付)</p>
<p>第29条(個人情報等の保護) 当社は、会員の個人情報の収集、利用、提供および公表等にあたり、「個人情報の保護に関する法律」(平成15年5月30日法律第57号)、総務省の定める「電気通信事業における個人情報保護に関するガイドライン」、および「個人情報保護マネジメントシステム - 要求事項」(JISQ15001)の遵守徹底を図り、当社の「個人情報保護のための行動指針」(http://www.softbank.jp/corp/group/sbm/privacy/)に従い適切に実施します。</p>	<p>第29条 (パーソナルデータの取り扱い) 当社は、会員および申込者のパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。</p>

「接続機器レンタル個別規定」新旧対照表

<p>改定前 (2020年4月1日付)</p>	<p>改定後 (2022年4月1日付)</p>
	<p>第11条の2 (パーソナルデータの取り扱い) 当社は、お客さまのパーソナルデータを「プライバシーポリシー」に定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。</p> <p>2. 本サービスに係るモデムの交換・故障修理を行う場合、日本裕展貿易株式会社は、製造番号(IMEI 番号)等の契約者情報を取得し、日本裕展貿易株式会社のプライバシーポリシーに従い取り扱うものとします。</p> <p>3. 当社は、前項に定める修理状況を日本裕展貿易株式会社から取得することができるものとします。</p> <p>4. パーソナルデータの取り扱いに関して、本規約の内容と「プライバシーポリシー」の内容に矛盾が生じる場合は、本規約の規定が優先して適用されるものとします</p>
<p>第13条の2 (情報の利用について) 当社は、地デジチューナーにて取得した情報をサービスお申し込み時に取得した契約者情報と関連付けて取り扱う場合がございます。これらの情報について、本規約および別途当社が定めるプライバシーポリシー (https://www.softbank.jp/corp/privacy/) に従い、取り扱います。また、取得した情報について個人を特定しない形で第三者に提供する場合があります。</p>	<p>第13条の2 (情報の利用について) 当社は、地デジチューナーにて取得、保持した情報をサービスお申し込み時に取得した契約者情報と関連付けて取り扱う場合がございます。これらの情報について、本規約および別途当社が定めるプライバシーポリシーに定めるところにより、その目的の遂行に必要な範囲において取り扱うこととします。また、取得した情報について個人を特定しない形で第三者に提供する場合があります</p>
<p>第13条の3 (取得する情報の利用目的) 当社は、地デジチューナーにて取得、保持した情報を以下に定める目的に従って利用する場合があります。</p> <p>(1) 当社サービスの利便性の向上、品質改善または利用者に対するサービス、技術の提供のため</p> <p>(2) 指定アプリの最新バージョン提供のため</p> <p>(3) 利用者からの問い合わせへの対応および当社サービスの利用に関する手続きのご案内や情報の提供等のカスタマーサポートのため</p> <p>(4) 利用状況の分析、効果測定、その他各種マーケティング調査および分析を行うため</p> <p>(5) 当社が提供する特典の適用の有無を識別するため</p> <p>(6) 興味関心に基づく情報を利用者に提供するため</p> <p>(7) その他、当社サービスの提供に必要な業務のため</p>	<p>第13条の3 (取得する情報の利用目的) 削除</p>